CARABINE Benjamin Garcon

Place NOM
1 MOURET

CARABINE Dame 2

Place NOM
1 CAVALLI
2 BIDOTTI

CARABINE Senior 1

Place NOM
1 PELATAN
2 ASTIER

CARABINE Senior 2

Place NOM
1 SABATIER
2 ALIBERT

3 PHILIBERT

CARABINE Senior 3

Place NOM
1 MULTNER
2 VAN AKEN
3 ROUE
4 BIAUGEAUD

PISTOLET Minime Fille

Place NOM
1 DEGEORGES
2 LIAN
3 DELEUZE

PISTOLET Minime Garcon

Place NOM
1 KHAMISSIAN

PISTOLET Cadet Fille

Place NOM
1 LIAN
2 GALVES

3 GANTAUME

CLUB DE TIR DE PERTUIS
http://clubtirpertuis.fr
FEDERATION FRANCAISE DE TIR
http://www.fftir.asso.fr
Ligue Régionale de Tir de Provence
http://www.ligue-tir-provence.fr
Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse
http://www.cdtsv.fr

CHALLENGE PERTUISIEN

PERTUIS 10 et 11 Janvier 2026

Prénom
Tristan

Prénom
Imene
Stéphanie

Prénom
Gabriel
Axel

Prénom
Raphael
Frédéric
Pierre-Jean

Prénom
Franck
Erick

Jean marc
Dominique

Prénom
Faustine
Noémie
Valentine

Prénom
Matthieu

Prénom
Eloise
Maissa
Aénor

CLUB
AVD

CLUB
GTS
CTPertuis

CLUB
AVD
CTPertuis

CLUB
CTPertuis
CTPertuis

AVD

CLUB
S.T.Montpellier
S.T.Montpellier

GTS
USCagnes

CLUB
CTPN Allauch
CTPertuis
CTPertuis

CLUB
CTPertuis

CLUB
CTPertuis
CTCastellas

CTPertuis
Page 1

82,9

99,2
92,5

99,7
92,6

97,8
95,8
89,9

100,6
97,8
90,7
93,8

79
87
82

83

89
90
72

66,5

100,1
97,7

97,5
88,7

98,3
94,4
94,3

97,3
97,4
93,1
90,7

84
81
82

73

95
85
69

77,5

101,7
98,9

103,1
91,1

96,1
95,6
95,9

96,5
94,4
93,1
91,4

88
82
78

76

92
90
80

71,1

100,7
93,6

100,2
87,2

95,9
92,4
93,4

97,8
99,9
95,2
90,4

84
83
83

75

95
87
79

100,3 99,3
98,2 98,1
102,0 97,9
89,2 90,8
94,4 94,8
95,1 0934
96,2 95,0
100,0 101,7
94,3 96,4
88,4 954
94,6 88,1
91 86
87 91
81 73

Score
298,0

Score
601,3
579,0

Score
600,4
539,6

Score
577,3
566,7
564,7

Score
593,9
580,2
555,9
549,0

Score
335
333
325

Score
307

Score
548
530
454



PISTOLET Cadet Garcon
Place NOM
1 LEVASSEUR
2 HUGONNIER-NAHON

PISTOLET Junior Fille
Place NOM
1 DESSAIX-COCHARD

PISTOLET Junior Garcon
Place NOM
1 DEGEORGES
2 DOL

PISTOLET Dame 1
Place NOM
1 HUTCHING
2 GASTAUD
3 BOUKALLA

PISTOLET Dame 2
Place NOM

1 RAMBALDI
HEBRARD
BLATRIX
CAVALLI
BADAIRE
HERBIET

o O~ WN

PISTOLET Dame 3
Place NOM
1 STEINER

PISTOLET Senior 1
Place NOM
1 D'ARCO

PISTOLET Senior 2

Place NOM

1 DIMINO

DELEUZE
DEGEORGES
DULONDEL
BIDOTTI
ROMAIN
BORRELL
GIRARDIN
HEBRARD
DEROT
LEVASSEUR

© 0 ~NO O b WN

[
= o

PISTOLET Senior 3

Place NOM
1 BERNEX
2 MERDY

Prénom
Lucas
Mahé

Prénom
Léona

Prénom
Thomas
Baptiste

Prénom
Maitena
Cristal
Kheira

Prénom
Emmanuelle
Jola

Sophie
Imene

Elena
Nathalie

Prénom
Violette

Prénom
Dimitri

Prénom
Jean Philippe
Pascal-André
Frédéric
Nicolas
Jérdome
Frédérick
Samuel
Nicolas
Thierry
Christophe
Gilles

Prénom
Jean-Yves
Pascal

CLUB
ETPA
CTPertuis

CLUB
CTPertuis

CLUB
CTPN Allauch
CTPertuis

CLUB
CTPertuis
ETPA
CTCastellas

CLUB
VST
STASA
TOMartigues
GTS
CTPN Allauch
CT Salon

CLUB
VST

CLUB
ETPA

CcLuB
CTPertuis
CTPertuis

CTPN Allauch
Allemagne-Riez
CTPertuis
STASA
ST™M
GTS
STASA
CTPertuis
ETPA

CLUB
AST Peypin
CTPertuis

Page 2

80
82

86

85
89

84
88
82

93
88
86
85
83
85

85

90

84
86

85
79

82

89
88

90
88
84

88
88
90
90
90
86

83

87

93
91
89
87
84
77
82
84
86
70
67

81
87

92
80

86

94
89

95
85
88

94
92
88
91
87
85

83

90

88
92
89
84
89
81
83
84
85
69
75

85
79

91
87

84

88
87

87
88
88

88
89
93
93
89
84

89

89

93
88
90
84
87
83
86
78
79
83
80

81
83

77
77

90

91
81

85
94
82

90
89
91
86
88
91

86

89

90
89
87
91
81
86
84
80
84
79
87

92
86

83
79

82

87
91

90
86
90

89
88
85
86
90
85

88

85

93
91
90
88
85
90
85
86
83
90
80

85
85

Score
508
484

Score
510

Score
534
525

Score
531
529
514

Score
542
534
533
531
527
516

Score
514

Score
530

Score
543
537
533
525
511
504
500
497
497
475
467

Score
508
506



