



CLUB DE TIR DE PERTUIS

<http://clubtirpertuis.fr>

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

<http://www.fftir.asso.fr>

Ligue Régionale de Tir de Provence

<http://www.ligue-tir-provence.fr>

Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse

<http://www.cdtv.fr>

CHALLENGE PERTUISIEN

PERTUIS 10 et 11 Janvier 2026

CARABINE Benjamin Garçon

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	MOURET	Tristan	AVD	82,9 66,5 77,5 71,1 298,0

CARABINE Dame 2

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	CAVALLI	Imene	GTS	99,2 100,1 101,7 100,7 100,3 99,3 601,3
2	BIDOTTI	Stéphanie	CTPertuis	92,5 97,7 98,9 93,6 98,2 98,1 579,0

CARABINE Senior 1

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	PELATAN	Gabriel	AVD	99,7 97,5 103,1 100,2 102,0 97,9 600,4
2	ASTIER	Axel	CTPertuis	92,6 88,7 91,1 87,2 89,2 90,8 539,6

CARABINE Senior 2

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	SABATIER	Raphael	CTPertuis	97,8 98,3 96,1 95,9 94,4 94,8 577,3
2	ALIBERT	Frédéric	CTPertuis	95,8 94,4 95,6 92,4 95,1 93,4 566,7
3	PHILIBERT	Pierre-Jean	AVD	89,9 94,3 95,9 93,4 96,2 95,0 564,7

CARABINE Senior 3

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	MULTNER	Franck	S.T.Montpellier	100,6 97,3 96,5 97,8 100,0 101,7 593,9
2	VAN AKEN	Erick	S.T.Montpellier	97,8 97,4 94,4 99,9 94,3 96,4 580,2
3	ROUE	Jean marc	GTS	90,7 93,1 93,1 95,2 88,4 95,4 555,9
4	BIAUGEAUD	Dominique	USCagnes	93,8 90,7 91,4 90,4 94,6 88,1 549,0

PISTOLET Minime Fille

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	DEGEORGES	Faustine	CTPN Allauch	79 84 88 84 335
2	LIAN	Noémie	CTPertuis	87 81 82 83 333
3	DELEUZE	Valentine	CTPertuis	82 82 78 83 325

PISTOLET Minime Garçon

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	KHAMISSIAN	Matthieu	CTPertuis	83 73 76 75 307

PISTOLET Cadet Fille

Place	NOM	Prénom	CLUB	Score
1	LIAN	Eloïse	CTPertuis	89 95 92 95 91 86 548
2	GALVES	Maïssa	CTCastellas	90 85 90 87 87 91 530
3	GANTAUME	Aénor	CTPertuis	72 69 80 79 81 73 454

PISTOLET Cadet Garçon

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	LEVASSEUR	Lucas	ETPA	80	85	92	91	77	83	508
2	HUGONNIER-NAHON	Mahé	CTPertuis	82	79	80	87	77	79	484

PISTOLET Junior Fille

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	DESSAIX-COCHARD	Léona	CTPertuis	86	82	86	84	90	82	510

PISTOLET Junior Garçon

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	DEGEORGES	Thomas	CTPN Allauch	85	89	94	88	91	87	534
2	DOL	Baptiste	CTPertuis	89	88	89	87	81	91	525

PISTOLET Dame 1

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	HUTCHING	Maïtena	CTPertuis	84	90	95	87	85	90	531
2	GASTAUD	Cristal	ETPA	88	88	85	88	94	86	529
3	BOUKALLA	Kheïra	CTCastellas	82	84	88	88	82	90	514

PISTOLET Dame 2

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	RAMBALDI	Emmanuelle	VST	93	88	94	88	90	89	542
2	HEBRARD	Jola	STASA	88	88	92	89	89	88	534
3	BLATRIX	Sophie	TOMartigues	86	90	88	93	91	85	533
4	CAVALLI	Imene	GTS	85	90	91	93	86	86	531
5	BADAIRE	Elena	CTPN Allauch	83	90	87	89	88	90	527
6	HERBIET	Nathalie	CT Salon	85	86	85	84	91	85	516

PISTOLET Dame 3

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	STEINER	Violette	VST	85	83	83	89	86	88	514

PISTOLET Senior 1

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	D'ARCO	Dimitri	ETPA	90	87	90	89	89	85	530

PISTOLET Senior 2

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	DIMINO	Jean Philippe	CTPertuis	86	93	88	93	90	93	543
2	DELEUZE	Pascal-André	CTPertuis	86	91	92	88	89	91	537
3	DEGEORGES	Frédéric	CTPN Allauch	88	89	89	90	87	90	533
4	DULONDEL	Nicolas	Allemagne-Riez	91	87	84	84	91	88	525
5	BIDOTTI	Jérôme	CTPertuis	85	84	89	87	81	85	511
6	ROMAIN	Frédéric	STASA	87	77	81	83	86	90	504
7	BORRELL	Samuel	STM	80	82	83	86	84	85	500
8	GIRARDIN	Nicolas	GTS	85	84	84	78	80	86	497
9	HEBRARD	Thierry	STASA	80	86	85	79	84	83	497
10	DEROT	Christophe	CTPertuis	84	70	69	83	79	90	475
11	LEVASSEUR	Gilles	ETPA	78	67	75	80	87	80	467

PISTOLET Senior 3

Place	NOM	Prénom	CLUB							Score
1	BERNEX	Jean-Yves	AST Peypin	84	81	85	81	92	85	508
2	MERDY	Pascal	CTPertuis	86	87	79	83	86	85	506